
TrønderEnergi er organisert som et konsern som ved 

årsskiftet hadde TrønderEnergi AS som morselskap og ni 

datterselskap: TrønderEnergi Kraft AS, TronderPower Ltd., 

TrønderEnergi Varme AS, Orkdal Fjernvarme AS (OFAS), 

TrønderEnergi Nett AS, TrønderEnergi Entreprenør AS, 

TrønderElektro AS, Nidit AS og TrønderEnergi Invest AS.

TrønderEnergi Kraft AS har ansvaret for kraftproduksjon 

og kraftomsetning. TronderPower Ltd. har ansvar for ut-

bygging av et kraftverk i Bugoye i Uganda. TrønderEnergi 

Varme AS skal koordinere og drive konsernets nåvæ-

rende og framtidige satsing på nær- og fjernvarme. OFAS 

skal bygge og drive fjernvarmeviksomhet i Orkdal 

kommune. TrønderEnergi Nett AS har ansvar for energi-

transport, utbygging, drift og vedlikehold av regional- og 

distribusjonsnettet. TrønderEnergi Entreprenør AS skal 

bygge og vedlikeholde elektriske anlegg for konsernet og 

eksterne selskap. TrønderElektro AS driver installasjons-

virksomhet. Nidit er et IT-selskap som tilbyr IT-drifts-

tjenester (ASP/fjerndrift), teknisk konsulentbistand og alt 

innen datautstyr og rekvisita. TrønderEnergi Invest AS 

skal ha en finans- og en industriportefølje, delta som en 

aktiv eier i selskapene og deler sin investeringsaktivitet i 

en finansiell og en industriell portefølje. Selskapet deltar 

aktivt som eier i flere av de selskapene som ligger i den 

industrielle porteføljen.

Konsernsjef Rune Malmo er daglig leder av konsernet. 

Daglig leder for TrønderEnergi Kraft er energidirektør 

Leidulv Gagnat, utviklingsdirektør Gunnar Salseggen er 

daglig leder for TronderPower Ltd., mens daglig leder for 

TrønderEnergi Varme AS og OFAS er Morten Indbryn. 

Nettdirektør Rolf Michelsen er daglig leder for 

TrønderEnergi Nett AS, Hilmar Fredriksen er daglig leder 

for TrønderEnergi Entreprenør AS og Svein Olav Åmot er 

daglig leder for TrønderElektro AS. Anthon Skagseth er 

konstituert daglig leder for Nidit AS, mens investerings-

direktør Tommy Olsen er daglig leder for TrønderEnergi 

Invest AS.

TrønderEnergi eies av 21 kommuner i Sør-Trøndelag og 

Nordmøre Energiverk AS, mens seks av datterselskapene 

eies 100 % av TrønderEnergi AS. TronderPower Ltd. eies 

1 % av ugandiske interesser. OFAS eies av TrønderEnergi, 

Salvesen & Thams og Orkdal Energi, mens Nidit eies 36 % 

av ansatte i selskapet.

I tillegg har morselskapet eller et av datterselskapene 

eierandeler på over 20 % i ytterligere ti selskap. 

TrønderEnergi Kraft AS eier 100 % i FosenVind, 75 % av 

Driva Kraftverk, 35 % av Kraftverkene i Orkla og 34 % 

i EnerGuide. TrønderEnergi Nett AS eier 33,3 % i Stamnett 

Fosen. TrønderEnergi Invest AS eier 77 % i Loqal AS, 33,4 

% i Vigor As og 23 % i MerPellets AS.

TrønderEnergi AS eier dessuten 49 % i Nordmøre 

Energiverk AS og 33,3 % i Grenor.

Fakta om TrønderEnergi
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